
協 賛 金 を お 願 い し ま す

第１8回にっぽんど真ん中祭り東海市太田川駅前会場

受付日 整理番号

主　催 / にっぽんど真ん中祭り東海市太田川駅前会場実行委員会
共　催 / 東海市観光協会　東海市　東海商工会議所　　後　援 / 中日新聞社　名古屋鉄道㈱

昨年 42チーム２，503名の踊り子が地域色豊かな踊りを披露し大変盛り上がった太田川駅前会場。
今年は会場を太田川駅西側の大屋根広場へ移し、パワーアップした会場作り、運営をしていきたい
と考えております。つきましては、商工業者、諸団体をはじめ、広く市内外の皆様からの
ご協賛金を募集いたしますので、よろしくお願いいたします。

ご協賛を頂ける事業所・個人の皆様は、下記の協賛金申込書に
ご記入の上、東海市観光協会までＦＡＸしていただければ幸いです。
お支払いは、東海市観光協会窓口または御社まで集金に伺います。
今後も特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

にっぽんど真ん中祭りとは？

協 賛 金 申 込 書

事業所名

キリトリ

氏　名

協賛金

円

フ リ ガ ナ

フリガナ

口

東海市観光協会　ＦＡＸ/ 0562-32-5149 宛
お申し込み締切 2016年６月17日(金)

ＴＥＬ

ＦＡＸ

一口 5,000円から

Copyright© 2011 東海商業高校 . All rights reserved.   

にっぽんど真ん中祭り
東 海 市 太 田 川 駅 前 会 場

第18回

開催日

8月27日（土）

お問い合わせ：東海市観光協会　ＴＥＬ/ 0562-32-5149

協賛金 一口 5,000円から

6月 日

お申し込みは

東海市観光協会
事務局へ

までに
17 (金)

事業所
（法人・個人）は
２口以上で
お願いします。
個人は１口から
ご協賛

いただけます。

ご協賛いただいた企業・団体様は、ポスター・チラシ・看板へお名前を掲載させていただきます。

にっぽんど真ん中祭りとは？

公益財団法人にっぽんど真ん中祭り文化財団ホームページ
http://www.domatsuri.com

公益財団法人にっぽんど真ん中祭り文化財団ホームページ
http://www.domatsuri.com

日本のど真ん中、真夏の名古屋を舞台に繰り広げる日本最大級の
踊りの祭典、にっぽんど真ん中祭り ( 通称：どまつり )。

国内外から集結する約２００チーム 23,000 人が地域色豊かな踊りを披露する、
誰でも参加できる市民参加型の新しいスタイルのお祭りです。


